

INFORMASJON



NES-posten

MENIGHETSBLAD FOR NES

NR. 4 – JUL – 2022

55. ÅRGANG



Foto: Elisabeth Sæther.

Juleandakt ved
biskop Kari M.
Alvsvåg s. 2

Når jula er noe du
gruer deg til,
s. 10

Juleminner,
s. 11

Gudstjenesteliste s. 16

JULEANDAKT

Jeg liker så godt å vandre gatelangs i desember. Lysene som er tent i vinduene gir meg det jeg ofte lengter etter på denne tiden av året: Julestemning. Den søtlige og forventningsfulle følelsen av at noe godt er i vente. Iblant siver lukten av pepperkaker ut fra et åpent kjøkkenvindu. Da kan jeg kjenne hvordan barnet i meg kroer seg, og nærmest maler som en katt. Å, kunne jeg bare bli barn igjen!

I år tenker jeg ekstra mye på alle barna som ikke møter julen med forventning om noe godt. Barn som gruer seg, fordi de vet at deres voksne drikker mer enn ellers i julen. Fest og julestemning er ord som bærer med seg gode følelser, men ubehag og frykt. Og jeg tenker på barn i hjem der det ikke er nok penger til å lage den julen man ønsker. Vi vet at mange av oss strever ekstra med det nå. Økte utgifter av alle slag gjør det vanskeligere enn på mange år å handle inn julemat og julegaver.

I Ukraina og i andre krigsrammede land er muligheten for å feire jul avhengig av aggresjonsnivået i krigen. Vil det bli julefred? Slik noen soldater i skyttergravene under første verdenskrig selv valgte å ta en pause fra krigen og møtes i «ingenmannsland» til fredelig utveksling av gaver? Det fortelles at den korte freden ble innledet av at soldatene begynte å synge julesanger til hverandre fra skyttergravene: Glade jul, hellige jul... Tenk om det kunne blitt julefred på jord!

Frykten for krig er med på å prege livsfølelsen til mange av oss. De voldsomme rapportene fra katastrofer forårsaket av klimaendringene gjør mange redde for fremtiden. Kraftkrisen og inflasjonen likeså.

Det kan synes absurd å oppsøke julestemning midt i alt dette. Men jeg gjør det likevel. Fordi jeg trenger det. Jeg trenger en pause fra alt som skremmer og som



Kari Mangerud Alvsvåg
Biskop i Borg

skaper uro. Jeg får styrke av å oppleve at det gode finnes, og er like nært som et lys i et vindu eller duften av nystekte pepperkaker. Jeg tror soldatene i skyttergravene opplevde det samme. At når noe godt finner veien til oss og til våre hjerter, styrkes troen på at det onde ikke skal vinne. At mørket aldri skal overvinne lyset. Og slik får vi ny kraft til å tro på morgendagen og kjempe for at den skal bli god.

Midt i mørkeste natten ble verdens lys, Jesus Kristus, født i en stall i Betlehem. Det var ikke mye julestemning der. Der var dyr som skubbet mot hverandre, lukt av møkk og svette, og på alle måter kummerlige forhold å starte et liv i. Men det skjedde likevel. Gud ble en av oss den natten. Vi trenger ikke frykte at Gud har forlatt oss når kriser truer og livet ser umulig ut. Nei, vi kan lytte til julefortellingens budskap om at Gud kommer til oss, midt i det mørke og vanskelige, og blir hos oss. Mørket skal aldri overvinne lyset. Det er det som er julestemningens uuttømmelige kilde.

Så kan vi mennesker tenne lys og skape julestemning for hverandre. Noen ganger trenger vi å ta imot fra andre fordi vi selv ikke har noe å gi. Andre ganger kan vi gi og dele av vårt, for at en som trenger det skal ha litt mer å lage jul av. Vi bærer hverandres liv i våre hender. La oss se hverandre og dele med hverandre, og være hos hverandre slik Gud er hos oss. Da kan julestemningen få vinger og varme mange menneskers skjelvende hjerter.

Nå tennes tusen julelys

Nå tennes tusen julelys
det stråler rundt vår jord,
og himlens stjerner blinker ned
til liten og til stor.

Og over land og by i kveld
går julens glade bud
om han som fødtes i en stall,
vår Frelser og vår Gud.

Du stjerne over Betlehem,
send dine stråler ned,
og minn oss om at julens bud
er kjærlighet og fred.

Til hvert et fattig hjerte send
et lysstreif ifra sky
så finner det den rette vei,
og det bli jul på ny.

Tekst og melodi: Emmy Køhler



Julen som utfordring – et tilbakeblikk



«I alle år etterpå har julen alltid vært en vanskelig høytid – en uforløst balanse mellom ingenting og overflod og mye dårlig samvittighet. Hvordan skal vi dele julegleden med oss? er et stadig nagende spørsmål. Hvem «eier» egentlig julen? Hvem sang englene for?»

Julaften 1946

Det er Rosemarie Køhn som skriver dette i sin bok *Håpstreet Roses bok*. Hun ser tilbake på ankomsten til Oslo med en Røde Kors-båt julaften 1946. Hun er syv år gammel, og kommer fra Tyskland sammen med sin mor. De ble møtt på kaia av Svar-te-Marja, som tok dem med til et avhør på Victoria terrasse. Der fikk de noen kroner til trikken, så de kunne komme seg til en slektning på Bekkelaget. De fikk også klar beskjed om å ikke ligge staten til byrde.

«Hvem sang englene for?», spør hun seg. Hun leter etter svar i salmelitteraturen, og finner en tekst av den danske dikteren Holger Lissner:

*Han danser med dem, som har sorger og savn, med dem som er småfolk i ånden.
Han danser med fattige, folk uden navn, de svageste tar han i hånden. Og dansen går ud over jorden*

Men der hvor han kommer, får mennesker mod og slutter seg gjerne til kæden, og de som må humpe på ømmeste fod, blir båret av rytmen og gleden. Og dansen går ind i Guds rige

Biskop Rose skulle gjennom sin bispegjerning skape himmelsk englesang for noen og enhver. Hun var den første kvinnelige biskop i Den norske kirke og hun var standhaftig i kampen for homofiles rettigheter. Hennes merittliste er allsidig og innholdsrik. Innsatsen kostet både tid og krefter, men hun var modig og dyktig i sin gjerning.

Julaften 1223

Frans av Assisi grunnla på 1200- tallet Fransiskanerordenen. Den bidro til en omfattende fornyelse av idealene for et hellig liv. Han la særlig vekt på idealet om Kristus- etterfølgelse gjennom radikal fattigdom. Frans ønsket «...å feire Jesu fødsel med mest mulig høytid i Greccio. Håpet var å vekke mer



gudsfrykt der». Byen ligger i Italia. Bonaventura skriver i *Den store legenden*:

«Han lot en krybbe bli gjort klar, han fikk skaffet høy, og en okse og et esel ble ført til stedet. Brødrene ble tilkalt, folk kom, stemmene ga gjenklang i skogen, og den ærverdige natt ble strålende og høytidelig med de mange klare lysene og den sterke harmoniske sangen. Johannes av Greccio er sikker på å ha sett et meget vakkert lite barn ligge å sove i krybben, og at Frans hadde tatt det i armene og vekket det av søvnen.»

Frans ga en viktig impuls til julefeiringen, ikke bare i den Italienske byen Greccio, men utover landets grenser. Tablået med levende figurer ble en vitamininnsprøytning for julefeiringen! Siden ble levende figurer erstattet med treskjæringer og andre materialer, og er kjent og kjær den dag i dag. Fortsatt lever tradisjonen. Nå skal vi sette

fram «den hellige familie» i våre kirker og i vår egen stue.

Rose og Frans er to vidt forskjellige personer og personligheter, som ikke kan sammenliknes. Men de har noen berøringspunkter. Rose lette etter balansen mellom ingenting og overflod, mens Frans valgte radikal fattigdom. Begge var opptatt av gleden i julen, og på hver sin måte ga de viktige innspill til sin samtid.

Kilder: Store norske leksikon, Norsk biografisk leksikon, Håpstreet Roses bok Pax forlag, Frans av Assisi Verdens hellige skrifter.

På begynnelsen av 1300-tallet malte Giotto di Bondone fresken «Jesu fødsel», i Den hellige Frans' basilika i Assisi.

Eivind Johannessen

Udenes



Hvam videregående pyntet kirka

Søndag den 16. oktober hadde vi som i fjor masse produkter fra Hvam videregående skole på Høsttakkefesten i Udenes kirke. Inger M. Frette, som leder gartneriet på skolen, leverte forskjellige fargerike grønnsaker som dekorerte kirken.

Vi takker Inger og landbrukslinja på skolen som bidrar med høstens fangst til feiring av Høsttakkefest år etter år!

Tekst/foto: Larisa Bull

Ingeborgrud



Pannrusk og gudstjeneste på Målerud

Jegermessa i Ingeborgrud menighet ble en hyggelig kveld for hele 55 deltagere. Alle koste seg i kveldssola og ved bålet, oppe på Skansen, Målerud i Skogbygda.

Det ble gudstjeneste ved prest Ragnhild Hansen Watz, underholdning av tidligere konfirmanter, pannrusk og flesk og gode kaker til dessert. En fin søndagskveld for bygdefolket.

Tekst/foto: Bente W. Rønold

Fenstad



Gull-konfirmanter – Fenstad kirke

Den 11. september 2022 var 20 av årets gull-konfirmanter samlet til gudstjeneste i Fenstad kirke og hyggelig etterpå-lag i Kirkestua.

Bak: Per Arne Johansen, Odd Martin Enerud, Odd Runar Wåler, Bjørn Thore Sundby, Arne Svindal, Bjørn Arild Riiser

Midten: Rune Holger Gullikstad, Mads Casper Oppegaard, Kjell Øyvind Bråthen, Jon Åge Aarhus, Karl Kristian Guttulrud, Frank Arild Hofseth, Pål Rognstad

Foran: Gudrun Harriet Meisingset, Ruth Wilhelmsen Volden, Ragnhild Margrete Hansen Brekke, Venche Vestvold Sørgård, Solveig Johnsen Nordlie, Berit Rønold Johnsen, Bente Wiedswang Rønold

Tekst/foto: Rune Sjølie

Årnes

**Utejuletrefest i Årnes menighet**

Det arrangeres utejuletrefest i Årnes menighet søndag 8. januar kl. 15. Vi samler oss på parkeringsplassen nedenfor Misjonshuset til lek og moro. Det blir utdeling av kirkebok til 4- og 6-åringer denne dagen og serveringen består av varm kakao og boller. Nissen kommer! Kommer du?

NB! Dersom været ikke tillater at vi er ute, flyttes arrangementet inn i kirken.

Tekst: Aud Rybråten/Foto: Den norske kirke/Bo Mathisen

**Familiesamlinger**

Tirsdag 8. november var det klart til familiesamling på Misjonshuset Årnes i regi av Årnes menighet. Sokneprest Tyra Ekhaugen disket opp med nydelig hjemmelaget tomatsuppe og hjemmebakket brød som falt i smak hos store og små. Det ble en veldig hyggelig stund med lesing av fortelling fra Bibelen, sangstund og ikke minst fikk barna utfolde seg kreativt med klipping og liming, perling og fargelegging, noe som var veldig populært.

Familiesamlinger er en ypperlig mulighet til gode samtaler rundt bordet for de voksne, så vel som en fin sosialiseringsarena for barna. I høst har det blitt arrangert tre samlinger, den siste ble holdt 6. desember hvor juleaktiviteter sto på planen.

Vi planlegger nye samlinger over nyttår, en tirsdag i måneden kl. 16.30–18.00.

Auli

**Skogstur med konfirmantene**

Nye aktiviteter er planlagt for konfirmantene i Auli. På Auli er det flere naturområder med fine turmål. Derfor planlegges det i løpet av konfirmantåret skogsturer for konfirmantene. Turene vil bestå av bål, grilling og aktivitet, samt en andakt. Det er tiltenkt en tur på høsten og en på våren, med en varighet på noen timer en lørdag. Konfirmantene kan selv komme med innspill og skreddersy turene etter hva de selv ønsker. Med denne aktiviteten håper vi at konfirmantene blir bedre kjent med hverandre og får en tilknytning til sin lokale menighet.

Et annet mål er å gi konfirmantene en tilknytning til lokal skog og mark. På denne måten vil de også bli enda bedre kjent med nærmiljøet. Håpet er at turene kan vekke interesse for å bruke mer tid i naturen i en ellers travel hverdag.

Tekst/foto: Andreas Jensen

Juleevangeliet

Det skjedde i de dager at det gikk ut befaling fra keiser Augustus om at hele verden skulle innskrives i manntall. Denne første innskrivningen ble holdt mens Kvirinius var landshøvding i Syria. Og alle dro av sted for å la seg innskrive, hver til sin by.

Josef dro da fra byen Nasaret i Galilea opp til Judea, til Davids by Betlehem, siden han var av Davids hus og ætt, for å la seg innskrive sammen med Maria, som var lovet bort til ham, og som ventet barn. Og mens de var der, kom tiden da hun skulle føde, og hun fødte sin sønn, den førstefødte. Hun svøpte ham og la ham i en krybbe, for det var ikke husrom for dem.

Det var noen gjeterne der i nærheten som var ute på marken og holdt nattevakt over flokken sin. Med ett sto en Herrens engel foran dem, og Herrens herlighet lyste om dem. De ble overveldet av redsel.

Men engelen sa til dem: «Frykt ikke! Se, jeg forkynner dere en stor glede, en glede for hele folket: **I dag er det født dere en frelser i Davids by; han er Messias, Herren.** Og dette skal dere ha

til tegn: Dere skal finne et barn som er svøpt og ligger i en krybbe»

Med ett var engelen omgitt av en himmelsk hærskaer, som lovpriste Gud og sang:

«Ære være Gud i det høyeste,
og fred på jorden
blant mennesker
Gud har glede i!»

Da englene hadde forlatt dem og vendt tilbake til himmelen, sa gjeterne til hverandre: «La oss gå inn til Betlehem for å se dette som har hendt, og som Herren har kunngjort for oss.» Og de skyndte seg av sted og fant Maria og Josef og det lille barnet som lå i krybben. Da de fikk se ham, fortalte de alt som var blitt sagt dem om dette barnet. Alle som hørte på, undret seg over det



gjeterne fortalte. Men Maria tok vare på alt som ble sagt, og grunnet på det i sitt hjerte. Gjeterne dro tilbake. De lovet og priste Gud for alt de hadde hørt og sett; alt var slik som det var sagt dem.

Lukas 2. 1–20.

Jesusboka

Et barndomsminne fra 1950-åra

Som barn var jeg ofte på besøk hos bestemor og bestefar. Ikke så rart, de bodde nemlig i andre etasje i samme hus som oss! De hadde egen inngang fra gårdsplassen, og ei lang trapp opp. Der oppe hersket det alltid en egen ro. God lukt av kaker eller annen bakst møtte meg når jeg banket på og åpnet døra til kjøkkenet. Bestemor smilte ømt til meg, bestefar satt ved kjøkkenbordet med pipa i munnen og moret seg over tegneserien «Ferdinand» i avisa.

Hvis hun holdt på med å stryke klær når jeg dukket opp, fikk jeg lov til å stryke putevar og lommeterklær. Lærte at jeg måtte stryke helt ut til kantene og godt ut i hjørnene. Kanskje det var hun som lærte meg nøyaktighet og tålmodighet? Bestemor holdt

alltid på med noe, enten matlaging eller håndarbeid. Hun likte å pusle med småting, og jeg tenker at hun måtte være veldig glad i dukker. Alltid hadde hun tøyskrotter og dukkeansikter liggende som hun monterte. Hvis de manglet hår, så fikk de det av garn. Var det noe annet som manglet, fikset hun det også. De spennende gavene til jul og bursdager var ofte dukker med klær hun hadde sydd eller strikket.

Bestemor hadde en skatt som hun av og til betrodde meg. Jesusboka med fortellinger om mirakler, og disipler som viste Jesus tillit og kjærlighet ved å vaske føttene hans. Innimellom fortellingene var det helsides bilder som viste situasjoner fra fortellingene. Det var ikke fargebilder, men det var lagt et svakt skjær av lys farge over hele



bildet, noen var lys grønne, noen lys rosa og noen lyseblå. Dette gjorde bildene myke og underfundige. Under bildene sto det korte

Alpha-kurs i 2023

Menighetene i Nes og Betelkirken går sammen om å arrangere kurs om kristen tro er svar på livets store spørsmål.



Alphakurs er mye brukt i norske menigheter og tar utgangspunkt i noen av livets store spørsmål, som Hva er meningen med livet? og Hva skjer etter døden?

Alpha er en mulighet til å delta i samtale om blant annet disse spørsmålene, i en hyggelig setting sammen med andre. Her får du lære, le, samtale og det er rom for å spørre om det meste. Hver samling dreier som om ett tema.

Alpha er laget for de som ikke kaller seg kristne og ikke vanligvis går i kirken, men er også en fin anledning for mer faste kirkegjengere til å friske opp grunnlaget for den kristne tro. Kurset er samtidig en ypperlig anledning for kirkegjengere til å invitere med en venn eller bekjent for å komme inn på hva kristen tro går ut på.

Kurset kan holdes hvor som helst – i kirken, på en kafé, i fengsel, på jobb eller i stua til naboen. Ingen Alphakurs er helt like, men uansett hvor de arrangeres har de ofte tre viktige ting til felles: Kaffe m.m., presentasjon av tema og samtale.

Kurset skal holdes i Salemsvegen 16 ved Årnes stadion høsten 2023, samme sted

hvor Kirken i Nes også har juniorklubb og ungdomsklubb.

Det drives Alpha over hele verden, og alle er velkomne. Alpha finnes i 169 land verden over, og 29 millioner mennesker har deltatt på kurs.

Er du interessert i å delta på kurs kan du ta kontakt med sokneprest i Auli Ragnhild Hansen Watz eller Knut Sinkerud i Auli menighet.

Program for hver samling

19.00: Kaffe m.m.

19.30: Dagens tema

20.00: Pause

20.10: Samtale i smågrupper

21.00: Avslutning

De vanligste temaene som blir tatt opp er

- Kan livet være mer enn dette?
- Hvem er Jesus og hvorfor døde han?
- Hvordan kan vi tro?
- Hvorfor og hvordan kan jeg be?
- Hvorfor og hvordan lese Bibelen?
- Hva skal vi med menigheten?
- Hva vil jeg med resten av mitt liv?

tekster fra historien de illustrerte. Selv om jeg ikke kunne lese, visste jeg hva som sto under hvert bilde. Mest oppsiktsvekkende for en unge var nok bildet der disiplene vasket føttene til Mesteren. Kvinnene brukte håret sitt! Imponerende var det også å se bildet der Jesus fikk den lamme mannen til å reise seg og gå! Eller der han strakte armen ut, og stillet stormen med handa, det opprørte havet ble blikk stille!

Når bestemor og bestefar fikk besøk av eldstebroren (lederen) i Det Haugianske vennsamfunn, ble det meget stille og alvorlig i huset. Da måtte veslejentene som var på besøk være stille og sitte rolig. Jeg fikk sitte på en stol som var altfor høy for meg, bena hang rett ned, jeg lot de dingle litt med små bevegelser. Å slenge bena fram og tilbake vekselvis var veldig fristende, men ikke tillatt! Sitt stille! Ble det sagt.

Men så kom redningen, den store Jesus-boka ble møysommelig plassert i fanget mitt. Den kunne jeg bla i, så hadde jeg noe å

gjøre! Boka var litt større enn fanget mitt, så den ville hele tiden gli ned for meg. Jeg kan ennå se for meg de små tommelfingrene jeg plasserte på hver side av boka, puttet hendene under og tviholdt den tunge saken i fanget, inntil kroppen. Bladde sakte videre, levde meg inn i bildene, visste hva nesten alle handlet om, bestemor hadde lest og fortalt det mange ganger.

Jeg hørte de voksnes stemmer snakke rolig om Gud og Jesus og frelse og fortapelse. De satt jo i samme rom som meg. Likevel talte bildene tydeligere til meg enn stemmene deres. Jeg var hensatt i noe vakkert. De snakket om det guddommelige, jeg var i det. Om og om igjen gled boka så langt ned at den nesten vippet over og ut av fanget. Jeg måtte ta så kraftig tak at tommeltottene ble helt hvite, dro boka opp i fanget igjen og «leste» videre.

Da jeg var 7 – 8 år flyttet bestemor og bestefar til et koselig, lite hus et par kilometer fra oss. Jeg følte meg hjemme og veldig vel-

kommen hos dem, samme hvor de bodde! Den samme eldstebroren dukket opp der også, og det ble alvorlige, vennlige samtaler, salmesang og bønn. Og jeg fikk sitte med den tunge boka i fanget og repetere fortellinger og lignelser. I den nye stua kunne jeg også la blikket gli rundt i rommet, drømme og gjøre meg kjent med deres nye hjem, da ble ikke tida så lang.

Jeg ble eier av boka da bestemor døde, den er slitt og mangler permen i ryggen. Men den er en skatt for meg, et viktig minne fra barndommen, et minne om trygghet og om de to som betydde så mye for meg.

(Bokas tittel er «Kristi efterfølgelse», skrevet av Thomas Kempis, født i Tyskland, 1380 – 1471. Min norske oversettelse er trykket i 1898).

Anny Sagen

Dette skjer:

MØTEPLAN FOR 1. HALVÅR 2023

Slekters gang

06.09.2022-20.11.2022

Enkelte av foreningene annonserer også i Raumnes. Ta kontakt med de oppgitte kontaktpersonene hvis du ønsker mer info.

FREDLY MISJONSHUS, Hagavegen 673.

Søndag 29.01 kl.19.00 Møte
Søndag 19.03 kl.19.00 Møte
Søndag 07.05. kl. 19.00 Møte
Kontaktperson: Berit Tørnby, tlf. 905 14 696.

KNATTEN MISJONSHUS

Søndag 15.01. kl. 17.00 Bjørn Moldekleiv
Onsdag 08.02 kl. 19.00 Sverre Bø
Søndag 05.03 kl. 11.00 Lars Fossdal,
Kontaktperson: Øystein Laberget, 934 90 666.

TIRSDAGSKLUBBEN PÅ KNATTEN (Knattenlia 2 ved Fjellfoten)

For barn fra 2. – 7. trinn kl. 17.30 – 19.30.
10. 01 Klubbstart på Knatten,
24.01 Skøytekveld på Fossum,
07.02 Allidrett på Fjellfoten,
28.02 Bakekveld på Knatten,
14.03 Østenfor sol på Knatten,
28.03 Gul kveld på Knatten.
Kontaktperson: Anna-Marie Laberget,
tlf. 913 30 924

NORMISJON, ÅRNES

Møtene er på Misjonshuset, Årnes på
tirsdager kl. 19.00.
17.01, 14.02, 14.03, 18.04, 09.05 og 06.06.
NB. Onsdag 08.03. kl. 12.00.
Kontaktperson: Beate Samseth,
tlf. 962 05 567.

MISJONSKLUBBEN KVINNEFORENING

Tilknyttet Norsk Luthersk Misjonssamband.
Har møte ca. 3. hver mandag hjemme hos medlemmene.
Kontaktperson: Ruth Granhaug,
tlf. 905 33 544.

AULI MISJONSFORENING

Tilknyttet Det Norske Misjonsselskap
Har møte enkelte tirsdager kl. 19.00.
Kontaktperson: Hanne Gunntveit Sinkrud,
tlf. 412 91 964.

ØSTGÅRD KVINNEFORENING

Tilknyttet Det Norske Misjonsselskap.
Har møter hjemme hos medlemmene.
Kontaktperson: Kari Kirkenær,
tlf. 988 89 636.

AULI SOKN

Døpte:

Niklas Mostuen
Mailo Etland Karlsen
Saga Winbladh-Aas

Døde:

Bengt Arne Lennart Stoltberg
Jenny Tørnby
Jenny Solum
Svein Erik Sørensen

FENSTAD SOKN

Døpte:

Marion Lundsberg
Karl Semb Støverud

Viet:

Line Michelsen og
John Arne Brekke

Døde:

Gunn Evelyn Helbø
Gudrun Aslaug Ask
Ole Egil Lyrstad
Bjørn Vidar Hansen
Åse Marie Nordli

INGEBORGRUD SOKN:

Døpte:

Lykke Kårstad Opseth
Johannes Evensen-Volden

Døde:

Johannes Andreas Sørøy
Aksel Einar Mysterud
Mari Skårerhøgda
Ole Nils Lilleås

NES SOKN:

Døpte:

Levi Dahl Kormilitzin
(døpt i Ullensaker)
Lily Strøm

Døde:

Gerda Lund
Edith Synnøve Paulsberg
Erika Meta Ihler
Arne Kristian Schøyen
Jonny Ilseng
Merete Jansen
Erland Tormod Ingebretsen

UDENES SOKN:

Døpte:

Lykke Håbakk
Anine Hov
Johannes Qvale

Viet:

Anne Louise Teixeira Langbeck
og Thomas Størvold
Ninette Ejêm Arnigo
og Jørann Andersen

Døde:

Alf Ottar Johansen
Thorbjørn Karlsen

ÅRNES SOKN

Døpte:

Emil Grundy
Silas Peters Isaksen
Viktor Sann Fjellberg
Mikkel Kronen Byhring
Edvin Johansen Liknes
Oliver Grepperud Iversen

Viet:

Annie Ubina Tumamao
og Brian Hansen

Døde:

Gudrun Kristine Hansen
Terje Anton Wang
Sollaug Ertsås
Dagny Hammer Halvorsen
Jan Sverre Grindrud
Aud Nydal
Susanne Lassen
Bjarne Randen
Svein Harder Larsen
Arild Thon
Hans Ihle
Lisbeth Wold
Marie Wang
Ove Antonsen
Thorstein Huser
Gunnar Dehlin
Anne Helene Thon
Bjørn Holte
Edel Elisabeth Lunde Pedersen
Per Heimstad
Jan Erik Nygård
Lilly Engebretsen
Matteo Morlacchetti
Jorunn Westli
Helge Andersen
Thor Arne Myrseth

For informasjon om
gudstjenester,
se www.kirkenines.no og
s. 16 i dette bladet.

Kirkevergen orienterer:

Ingrid Marie Auke



Året 2022 startet med restriksjoner og pandemi og gikk over i bekymring for krig. I kirka har vi merket bekymring for krig og andre utfordringer på flere måter. Vi har måtte håndtere høye strømpriser og utfordringer med varebestilling. Vi har vært nødt til å tenke nytt om kirkebyggene våre for å spare strøm. Vi har måttet ofre for det, men vi tror det også kommer gode ting ut av å tenke mer felles som kirka i hele bygda. Flere mennesker oppsøker kirka fordi de er urolige og har behov for noen å snakke med.

Året har hatt et høyt aktivitetsnivå. Vi har gjennomført over 60 bryllup, hvorav tre i bil i drive in-bryllup. Vi har endelig kunne ha dåpsseremonier med ubegrenset antall gjester. Det var også godt å kutte alt av antallsbegrensninger i gravferd, som jeg personlig har opplevd som det aller tyngste i pandemien.

Endelig kunne kulturlivet i kirka våkne til livet igjen, og det har vært en rekke konserter i kirkene våre. Vi har hatt markering av tusenårsjubileet til Eidsivatinget med markeringer på kirkeruinene, med samarbeid med foreningen Norden, Olsok-feiring og Poesi og poteter. Vi er glade for å kunne være en synlig aktør i lokalsamfunnet og bidra på folkefester som disse, Motordilla og Brød og Cirkus.

I 2022 har vi satset stort på arbeid blant barn og unge, og har møtt mange gjennom blant annet juniorklubb, ungdomsklubb, babysang, familiesamlinger, Lysvåken, agenttreff og bokutdelinger. I

tillegg er diakonen vår fast tilstede på Nes vide-regående hver fredag og har mange samtaler med skolelever som ønsker å snakke med noen. Vi møter også mange mennesker gjennom samtaler og sorggrupper.

Kirkebyggene våre rehabiliteres, og gjennom et svært godt samarbeid med Nes kommune der jeg særlig vil trekke frem kulturminnerådgiver Kristoffer Andersen, har Udenes, Årnes og Nes stått ferdigstilt i året som gikk. Nå står Ingeborgrud og Auli for tur.

På gravplassene har vi fått på plass navnete minnelunder på Årnes og Udenes.

I tillegg har vi jobbet grundig med gravplassundersøkelse og gravplassmelding der vi ønsker å kartlegge behovene for fremtidens gravplasser.

Kirkestaben består av nærmere 20 mennesker som hver dag jobber for å være en relevant lokalkirke. I tillegg sitter det folkevalgte medarbeidere i menighetsråd som legger ned en stor frivillig innsats for kirka vår. Neste år er det kirkevalg, og vi trenger flere frivillige som kan bidra til at vi fortsetter med og videreutvikler alt det fine kirka driver med. Kanskje det kunne være noe for deg eller noen du kjenner?

Jeg ønsker alle en riktig god jul. Velkommen til kirka i høytiden! Vi har rom for deg.

KIRKENS KONTORER

Telefon: 66 10 49 30
E-post: post@kirkenines.no
Nettside: kirkenines.no
Åpningstider: 9.30-14.00

Besøksadresse: Rådhusgata 9B, Årnes
Postadresse: Pb 205, 2151 Årnes

KIRKEVERGE Ingrid Marie Auke

Telefon: 66 10 49 30 – Mobil: 466 52 646.
E-post: ingridauke@kirkenines.no

KONSULENT GRAVFERD OG ØKONOMI Helene Engh-Jansen

Telefon: 66 10 49 30 – Mobil: 976 72 227
E-post: helene@kirkenines.no

KOMMUNIKASJONSRAÐGIVER Sigrid Wold

Telefon: 66 10 49 30 – Mobil: 918 10 405
E-post: sigrid@kirkenines.no

PRESTER Ragnhild Hansen Watz

Sokneprest i Auli
Mobil: 970 15 998.
E-post: ragnhild@kirkenines.no

Tyra Ekhaugen

Sokneprest i Årnes.
Mobil: 954 99 994.
E-post: tyra@kirkenines.no

Anniken Urianstad

Sokneprest i Fenstad og Ingeborgrud
Starter 1.1.2023

Lilly Renee Lauten

Sokneprest i Nes og Udenes
Mobil: 936 27 110
E-post: lilly@kirkenines.no

PROST Liv B. Krohn-Hansen

Prost i Øvre Romerike prosti
Mobil: 907 38 416
E-post: liv.krohn-hansen@ullensaker.kirkene.net

KIRKEMUSIKERE Solveig Skjerdal

Kantor Auli
Mobil: 970 72 470
E-post: solveig@kirkenines.no

Lajla Marie Faane Sydtangen

Organist/Menighetspedagog
Mobil: 481 87 438
E-post: lajla@kirkenines.no

Øyvind Sørum

Kantor Nes og Udenes
Mobil: 975 05 918
E-post: oyvind@kirkenines.no

Tone Åsheim Henriksen

Kantor Årnes
Mobil: 950 52 098
E-post: tone@kirkenines.no

DIAKONI Hilde Renate Bergly

Diakon
Permisjon

Therese Skaug

Diakonvikar
Mobil 452 48 025
E-post: therese@kirkenines.no

TROSOPPLÆRING

Thomas Høgda
Trosopplæringsleder
Mobil: 466 74 086
E-post: thomas@kirkenines.no

GRAVPLASSARBEIDERE

Treffes mandag til fredag 07.30 til 15.15.

Pål Thoresen – Leder – Mobil: 975 92 585

Roger Karlsen
Lillian Thorbjørnsen
Ronny Elvsland
Øystein Thorbjørnsen

LEDER I MENIGHETSRAÐENE Auli

Magnhild Salater Daljord, tlf. 934 64 179

Fenstad

Johny Brekke, tlf: 920 57 436

Ingeborgrud

Karin Kjøne, tlf: 957 62 650

Nes

Bente Nyerrød, tlf: 410 03 699

Udenes

Marianne Granum, tlf: 988 46 360

Årnes

Einar Norbakken. Tlf. 988 31 508

FELLESRAÐET

Leder: Johny Brekke, Fenstad,
Nestleder: Knut Sinkerd, Auli,
Jarle Skolbekken, Ingeborgrud,
Birgit Greni, Nes,
Heidi Øverheim, Årnes
Geistlig repr.: Liv B. Krohn-Hansen
Kommunens repr.: Lillian Hansen

NES DIAKONAT

Leder: Anders Paulsen, tlf: 901 73 313

Tips?
Kontakt oss på
tlf. 66104930/post@kirkenines.no

Når jula er noe du gruer deg til

I 2019 oppga 400 000 nordmenn i en undersøkelse utført på vegne av UNICEF at de gruer seg til jul og førjulstid. Over 22 prosent føler det er vanskelig å møte krav og forventninger til julen. Med dagens situasjon der vi har gått gjennom en pandemi, lever i en mer urolig verden enn på lenge og som i tillegg påvirker økonomien kraftig, er det rimelig å anta at tallene er enda høyere i 2022.

Kirkenes bymisjon formulerer det slik; I julen vil vi alle inn. Inn til familie, venner, varme, ribbe og pinnekjøtt. Vi vil inn til myke senger og fyr i peisen. Sånn blir det ikke for alle. For mange er julen en sår påminnelse om å stå utenfor.

Det finnes flere tilbud i jula for deg som kjenner på krevende økonomiske tider eller på ensomhet, eller muligheter for å bidra til å lette andres situasjon i jula.

Kanskje noen har plass til noen ekstra rundt bordet i jula i år? Kanskje dette er året etter flere år med pandemi at man kan ringe en gammel venn eller invitere noen på besøk man vet ikke har stort nettverk rundt seg. Det krever ikke så mye innsats, men kan bety alt for den som blir inkludert og sett.

Kirka har rom for deg

Du er hjertelig velkommen til kirka i desember. Oversikt over gudstjenester og det som



skjer finner du i Nesposten eller på www.kirkenines.no

Diakon Therese Skaug kan kontaktes for samtaler. Hennes telefonnummer er 452 48 025.

Røde Kors Nes – Matkasser og julegaver
Nes Røde Kors ønsker å bidra til at flere får en enklere jul. De deler ut matkasser til de som trenger litt ekstra bistand i jula. Har du mulighet til å bidra, vil du finne handlekurver i de fleste butikkene i Nes hvor du kan legge en vare. Det vil også bli samlet inn julegaver som legges med i matkassene. Julegaver kan legges under treet i Amfi Årnes og Amfi Vormsund frem til søndag 18. desember. De kan også leveres hos Røde Kors bruktbuikk i Amfi Årnes. Merk gavene med alder/kjønn.

Det er mulig å vippse til 124642 for bidrag til matkasser.

Kjenner du noen som trenger å motta matkasse? Henvendelse sendes matkasser2022@gmail.com

Jul for alle på Årnes gamle skole

Her er alle velkomne innom på julaften for en prat, kaffekopp og kakebit. Hvis du

ønsker julemiddag gi beskjed innen 16. desember.

Dørene på gamleskolen åpnes kl. 1430, middag serveres kl. 16 og dørene lukkes kl. 19. Ta kontakt for påmelding til julemiddag eller om du trenger skyss. Telefon: 66 10 40 00/988 94 042.

Hjelpetelefoner

Det finnes flere steder du kan ringe eller chatte om du ønsker å snakke med noen. Kirkens SOS har døgnåpent og tar imot rundt 300 000 henvendelser hvert år.

Se oversikt i egen tekstboks.

Romerike Krisesenter

Krisesenteret på Lillestrøm er et ressurs-senter for deg som er utsatt for vold, mishandling eller trusler fra en partner, familie eller andre i nær relasjon. De tilbyr råd og veiledning på telefon, dagsamtaler og akutt bo- og beskyttelsesbistand. Deres telefon er åpent hele døgnet alle dager også i julen. Telefon: 66 93 23 10.



Trenger du noen å snakke med i jula?

Kirkens SOS

Tlf: 22400040 (hele døgnet)
Chat: www.soschat.no

Mental Helse Hjelpetelefonen

Tlf: 116 123 (hele døgnet)
Foreldresupport: Tast 2
Chat: www.sidetmedord.no

Røde kors – Kors på halsen

Hjelpelinje for barn 0–18 år
Tlf: 800 333 21 (man–fred 14–22)
Chat: www.korspaahalsen.no

Hjelpelinjen for spilleavhengige

Tlf: 800 80 040 (alle dager 9–18)

Trenger du akutt hjelp?

Nes legevakt: 116 117
Nødnummer: 113

Juleminner fra barndomshjemmet og fra arbeidet i Blå Kors



Intervju med Åse Nyhus.

Åse Nyhus er en høyst oppegående og reflektert 93-åring. NES-posten hadde et intervju med Åse i 2013 i forbindelse med serien om «Våre frivillige i menighetene». Hun var frivillig medarbeider i Auli Menighet i en årrekke. Nå bor hun på Årnes. Denne gangen ønsker vi at hun skal fortelle om noen juleminner fra barndomshjemmet, og fra ett av hennes arbeidssteder, Blå-kors-klinikken i Oslo.

Oppvekst på fjellhamar

Åse vokste opp på Fjellhamar med mor, far og en bror. De hadde ikke tradisjon for å gå i kirken på julaften, for det var lang vei å gå til Lørenskog kirke. Hjemme spilte moren piano, og de sang julesanger og gikk rundt juletreet. (Dukker og bamser måtte være med for å rekke rundt treet.)

Ellers var det julemat, litt ekstra godt og noen gaver.

Under krigen var det spesielt, minnes Åse. Faren var fra Sørumsund, og hun husker at de fikk noe mat derfra til julemiddagen. Juletreet hugget de i en skog i nærheten.

Selv hadde de 30 kaniner i kaninbur som stod langsmed husveggen på Fjellhamar, så det ble ellers spist mye kaninkjøtt.

Familien deltok også på juletreffester, f.eks. søndagsskolens juletreffest, og juletreffesten som Velforeningen holdt. Det var mange juletreffester den gangen. Det var der folk møttes.



Blå-kors-klinikken i Oslo

Fra 1979 til Åse ble pensjonist, 67 år gammel, arbeidet hun på BLÅ-KORS-KLINIKKEN I OSLO. På den tiden ble klientene lagt inn pga. alkoholavhengighet, etter hvert også noe pillemisbruk.

Åse sier at jula var en vanskelig tid for klientene. De hadde som regel ikke kontakt med pårørende, så de ansatte prøvde å gjøre det så koselig som mulig. Klientene var opptatt av å pynte seg til jul.

«De kom jo inn rett fra gata, men når de var hos oss kunne de bruke trygda si på klær i stedet for alkohol, så de ordnet seg med

klær fra Fretex på Bryn. De var veldig stolte da de kom og viste fram det de hadde kjøpt.»

Åse forteller at mange var glade i sang og musikk. Noen kunne spille, og de var glade i julesangene. Det var juletreang og andakt med juleevangeliet på Blåkors-klinikken.

Gaver hørte med. Det var to gaver til hver. En fra Blå Kors sentralt, og en som de ansatte ordnet med. Hun husker spesielt ett år de hadde mye utstyr etter en aktivitet som hadde jobbet der, og ut av det de fant av garn, trematerialer o.a., laget de ansatte gevinster til en basar på huset. Dette gav inntekter til bl.a. julegaver det året.

Åse er glad for alle som er villige til å gjøre noe ekstra til jul for de som kanskje ikke har familie, bor i institusjoner, tilrettelagte boliger etc.

På spørsmål om det er en spesiell julesang hun setter pris på, valgte hun «Deilig er jorden», som både hun og hennes avdøde mann, Ove, var veldig glade i.

Tekst og Foto: Ida Rustad Istad



Norsk diakonal organisasjon

Blå Kors i Norge ble stiftet 2. mars 1906 av prest og bymisjonær Ole Theodor Moe, inspirert av arbeid som var etablert i Tyskland og Danmark.

I 1909 ble det første kursted for alkoholikere innviet på Eina, og i 1910 ble det første herberget med plass til 30 mann etablert i Oslo.

Blå Kors Norge eier og driver 54 virksomheter fordelt over store deler av landet. Det drives behandlingsinstitusjoner, poliklinisk virksomhet, arbeid for barn og unge, arbeidstrening, gatenære tiltak, boligsentre, lokale stiftelser og foreninger mm.

Kilde: Wikipedia

Deilig er jorden, prektig er Guds himmel,
Skjønn er sjelenes pilgrimsgang!
Gjennom de fagre riker på jorden
Går vi til paradiset med sang.

Tider skal komme, Tider skal henrulle.
Slekt skal følge slekters gang;
Aldri forstummer tonen fra himlen
I sjelens glade pilgrimssang.

Englene sang den først for markens
hyrder; Skjønt fra sjel til sjel det lød:
Fred over jorden, Menneske, fryd deg!
Oss er en evig frelser født!

Tekst: Bernhard Severin Ingeman (1850)

FRA SKOG TIL BYGG



Din totalleverandør av
trelast og byggevarer

Stangeskovene
ÅRNES

Telefon 63 900 700

www.stangeskovene.no

Nekas.no
VARMEPUMPER siden 1981

Salg & Service • Alle typer
Tlf. 63 90 10 10

TOSHIBA VARMEPUMPER **NIBE**



sport 1
Årnes Sport as
Jernbanegata 17, ÅRNES - Tlf. 63 90 09 97
Åpent: Man-fre 9-17. Tor. 9-19. Lør 9-15.

Lokale nyheter – der du er!
Raumnes i alle kanaler

Abonnement: 63 91 18 14, abonnement@raumnes.no
eller SMS: RAUMNES til 1963

RAUMNES

Årnes Møbler
M LANGLEITE 1/2

Vormsundvegen 20, 2150 Årnes. Tlf. 63 90 06 96
Se oss også på: www.arnes-mobler.no eller facebook

Velkommen til banken
med kundeutbytte

☎ 915 07040

📍 Jernbanegata 12, Årnes

SpareBank 1
ØSTLANDET

Aurskog
Sparebank
– stor nok for folk flest

Årnes: Telefon 63 85 44 40
www.aurskog-sparebank.no

Romerike
Sparebank

Sørumsand - Lillestrøm - Lørenskog
www.rsbank.no

ALFA

Trafikkskole as

Telefon 63 90 19 19

Pakkhusgata 1 C - 2150 Årnes

Besøk vår internettside:

www.alfatrafikkskole.no

Et naturlig valg når resultatet teller!



ELEKTRIKER
BEKKEVOLD AS

Nedre Hagaveg 17, 2150 Årnes Tlf: 63 90 62 90 www.bekkevold-as.no



RINGFOSS
MARKISER
2164 Skogbygda

Markiseutsalget
i Skogbygda
tilbyr markiser
til rimelige priser

TLF. 63 90 82 72

FENSTAD AUTO AS
Volvo salg og service fra 1967

Vi har nye og brukte Volvo til salgs - og vi tar gjerne din bil i innbytte.
EU-kontroll og service, uansett merke. Kom innom - vi finner tid!

www.fenstadauto.no

Eidsvollvegen 831, 2170 Fenstad. Tlf. 63 90 89 00

BYGDESERVICE

Hagearbeid • Trefelling • Håndverkertjenester
Renhold • Rydding/flytting ... og mye mer!
Spør oss - vi fikser det meste!

Les mer på nes.bygdeservice.no

Seterstøpavegen 2C, 2150 Årnes • Tlf. 63 90 48 00

Lunder as

Telefon: 908 35 302 / 63 90 51 16
www.lunder-as.no

DEKKBARK
TRANSPORT - CONTAINERUTLEIE
Frøyhov, 1929 Auli.

Misjonshuset på Årnes (ved kirken)

Hyggelige og rimelige lokaler m/fin hage
til leie

Minnesamvær m/mulighet for catering
Selskaper som dåp, konfirmasjoner osv.

Møter/arrangementer

Tlf. 477 13 310 / arnes.misjonshus@gmail.com



En jul å glede seg til

Mange familier går en tøff tid i møte.
Din støtte kan gi barn som «Ida» en tryggere jul.

VIPPS en gave til **13130**
Gi på konto **3201 52 74165**



Vi arrangerer minnesamvær,
eller leverer mat til dine lokaler.

Sanngrund

SERVERING • OVERNATTING

Ring oss på 62964660,
eller send oss en e-post
post@sanngrund.no



Norges hyggeligste priser!

ENKEL BEGRAVELSE **17.995,-**
VANLIG BEGRAVELSE **24.995,-**
PÅKOSTET BEGRAVELSE **29.995,-**

Alleen
Begravelsesbyrå
– trygt, personlig og verdig



* Med seremoni. For all informasjon se:
www.alleenbegravelsesbyrå.no

DØGNÅPEN TELEFON: **224 24 224**

**Velkommen innom
oss på Nedre Hagaveg**

POWER

POWER ÅRNES

Tlf: 63 90 00 66. Åpent 10-18 (16)

vipps

Auli sokn	501609	Udenes sokn	136670
Fenstad sokn	47664	Årnes sokn	118693
Ingeborgrud sokn	126757	Ofring Årnes kirke	122158
Nes sokn	116880		

- Brillor • Linser • Solbriller
- Synsundersøkelse • Service

Synssenter



**Optiker
Øiesvold**

Vi yter alle tjenester vedrørende dødsfall

Samtale på vårt kontor, eller vi kommer hjem om det er ønskelig.
Informasjon og priser - www.nilsengravferd.no

Begravelsesbyrået
Nilsen as Etabl. 1947

Åpningstid: 08.00 - 15.30 (mandag - fredag) Adresse: Kirkeveien 6, 2150 Årnes
Tlf: 63 90 07 70 / 957 59 180 E-post: post@nilsengravferd.no

Velkommen innom oss på
Droggetoppen, Årnes!

JEKA MASKIN A/S

2150 ÅRNES - TLF. 63 90 17 17



Glommen Bil AS

Din lokale forhandler av bil og fritidskjøretøy

Tlf: 63907120
andreas@glommenbil.no
www.glommenbil.no



5 ÅR UBEGRENSET
KJØRELENGDE

8 ÅR BATTERI
GARANTI

SKOTØIMAGASINET

Dame-, herre- og ungdomsklær

Jernbanegata 27, 2150 Årnes. Telefon 63 91 15 50

www.skotoimagasinet.no

BILSENTERET r2 as



-fornøyde bileiere
2166 Oppaker tlf 63901111
www.bilsenteret2.no



NORGESHUS
Harald Halvorsen as

BOLIG
HYTTE
GARASJE

Vestgrenda 199 - 2164 Skogsbygda - Tlf 63 90 84 56 - Faks 63 90 85 85

Mobil 900 52 019 - post@harald-halvorsen.no

Vil du ha et godt råd?

Vil du være med og gi en av de seks menighetene i Nes et godt menighetsråd? Eller kjenner du noen som kan utfordres til å sitte i menighetsråd?

Neste høst er det kirkevalg. Det betyr at det skal velges nye menighetsråd i Auli, Fenstad, Ingeborgrud, Nes, Udenes og Årnes menigheter.

Menighetsrådet møtes ca. 8 ganger i året og soknepresten er medlem, i tillegg til mellom 4–6 valgte medlemmer. Menighetsrådet bidrar blant annet som medhjelpere i gudstjenester, med diakoni og kirkens omsorgstjeneste, og

planer innenfor kirkemusikk og tilbud for barn og unge. Menighetsrådet er med og legger overordnede føringer for gudstjenesten og konfirmasjonsundervisningen – for å nevne noe.

En nasjonal undersøkelse blant sittende menighetsrådsmedlemmer viser at et stort flertall trives og opplever det som meningsfylt å være med i menighetsrådet.

Vil du være med på laget?

Kontakt din menighet om du lurer på noe eller har lyst til å stille til valg: post@kirkenines.no

Kandidater til menighetsrådsvalget må vi ha på plass innen 31. mars, valget foregår 11. september.

GAVE TIL NES-POSTEN

80 % av de som mottar menighetsblad leser det, og mange setter pris på bladet ved å gi en gave. Slike donasjoner er nødvendige for at Nes-posten skal fortsette å komme i postkassene.

Tusen takk for gaver som er kommet inn så langt i år.

Frivillige i redaksjonskomiteen arbeider gratis, men trykking og distribusjon koster. Vi håper derfor du kan tenke deg å gi et bidrag til produksjonen av Nes-posten.

vipps NES-postens vipps nummer er: 584351

NES-postens kontonummer er: 8601 41 63125

Betalingsinformasjon

Gave til Nes-posten.

GIRO

Betalings-
frist

Underskrift ved girering

Betalt av

Betalt til

Nes-posten
Postboks 205
2151 ÅRNES

Belast
konto

Kvittering
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

<

>

8601 41 63125

<6441222349>

Ta med en venn på Juniorklubb

Juniorklubb er et tilbud vi har til de som er fra 10–13 år, og i skrivende stund foregår det juniorklubb to tirsdager i måneden i våre klubblokaler i Salemsvegen 16, rett ved Årnes stadion.

Her er det åpent for alle som vil være med, dømte som udmte, enten man er muslim, ikke troende eller kommer fra en kristen bakgrunn. Vi har et mål om å kunne avholde juniorklubb ukentlig fra januar, og å kunne utvide både tilbudet og bemanningen på klubben.

Det har så langt vært et populært tilbud, og det begynner å bygge seg opp en fast gjeng som dukker opp hver gang. Barna som er her har vært veldig inkluderende og det er et godt klima inne på klubben, så vi ønsker å beholde de faste i tillegg til å inkludere nye medlemmer i vårt lille fellesskap.

Hver klubbkveld starter med et varmt måltid som vi spiser sammen, før vi har en kort samling. Her snakker vi om hva som står på planen for dagen, hvilke aktiviteter og ikke minst hvilke konkurranser vi skal ha.

Videre drøfter vi kort tre enkle spørsmål, henholdsvis:

1. «hvordan oppfører vi oss mot hverandre og hvordan snakker vi til hverandre på klubben?»,
2. «hva skal vi gjøre hvis vi ser at noen sitter alene eller står utenfor?»
3. «Hvem kan vi gå til dersom vi opplever noe som ikke er greit?».

Etter dette er det som regel frislipp hvor klubbmedtakerne fordeler seg fritt mellom ulike aktiviteter som bordtennis, brettspill, kurong, tegning og enkle formingsaktiviteter, før de med jevne mellomrom får tilbud om en fellesaktivitet. Her har vi hatt b.la stol-leken, basketball, kubb/nummerkubb, danse-stopp, disco, quiz eller andre konkurranser.

Den siste timen av åpningstiden blir musikk skrudd av så vi får roet oss litt ned, og det skal legges opp til andakt/stille stund



hvor de som vil få tilbud om å tenne et lys, skrive ned noen tanker, et navn, en liten bønn eller hva de vil på et papirhjerter. Disse blir ikke lest av noen, og barna skal få bli med ut og få se på at de blir brent opp.

Veien videre:

Vi har allerede avtalt at Leif Munkelien fra Metalheads against bullying skal komme innom klubben i januar for å ha et opplegg med barna rundt mobbing, og vi ønsker å få til påfyll som dj-kurs, temaarbeid om nett-vett, malekurs og i det hele tatt støtte opp under det deltakerne viser interesse for.

Thomas Høgda / Foto: Sigrd Wold



Foto: Privat.

André Fjellstad-Guldahl, 11 år

André har vært på klubben i høst, og syns klubb er gøy. – Jeg liker at det er forskjellige aktiviteter der og at alle kan komme hvis de vil. Vi har spurt om det er noe spesielt han vil vi skal gjøre når vi har Juniorklubb, men André svarer: – Jeg liker det sånn som det er. Nå når jula nærmer seg er det flere ting André gleder seg til. – Jeg gleder meg til å være med familie og venner, og jeg gleder meg til julegrøt!

NES-posten menighetsblad for Nes

REDAKTØR: Ingrid Marie Auke

REDAKSJONSKOMITE:

Magnhild Salater-Daljord, Auli
Rune Sjølie, Fenstad
Bente Rønold, Ingeborgrud
Wenche Husås Sundby, Nes
Larisa Bull, Udenes og
Aud Irene Rybråten, Årnes

DESSUTEN:

Eivind Johannessen
Sigrd Wold og
Odd Istad

LAYOUT/TRYKK: Aksell AS - aksell.no

ANSVARLIG UTGIVER:

Nes kirkelig fellesråd

ADRESSE:

NES-posten, postboks 205,
2151 Årnes

E-post: post@kirkenines.no

Vippsnr: 584351

Kontonummer: 8601.41.63125

Les NES-posten også på
www.kirkenines.no

Gudstjenester

11.12.2022-28.02.2023

Med forbehold om endringer

Velkommen til gudstjenester, dåp, kirkekafe, konserter og fellesskapet!

Du finner alltid oppdatert info om våre arrangementer på www.kirkenines.no/kalender

Auli kirke

24.12.2022	kl. 13.00	Julegudstjeneste
24.12.2022	kl. 14.30	Julegudstjeneste
15.01.2023	kl. 11.00	Gudstjeneste
12.02.2023	kl. 11.00	Gudstjeneste

Fenstad kirke

24.12.2022	kl. 16.00	Julegudstjeneste
25.12.2022	kl. 12.00	Fellesgudstjeneste med Nes menighet
08.01.2023	kl. 16.00	Juletreffest i kirkestua
15.01.2023	kl. 11.00	Dåpsgudstjeneste (forbehold om påmeldinger til dåp)
15.01.2023	kl. 14.00	Innsettelsesgudstjeneste for ny sokneprest Anniken Urianstad
09.02.2023	kl. 19.30	Tomasmesse
19.02.2023	kl. 16.00	Utegudstjeneste i gapahuken

Klodsbooding kapell

24.12.2022	kl. 16.00	Julegudstjeneste
------------	-----------	------------------

Ingeborgrud kirke

24.12.2022	kl. 14.00	Julegudstjeneste
22.01.2023	kl. 11.00	Gudstjeneste
26.02.2023	kl. 13.00	Gudstjeneste

Nes kirke

24.12.2022	kl. 16.00	Julegudstjeneste
29.01.2023	kl. 11.00	Gudstjeneste
19.02.2023	kl. 11.00	Karnevalsgudstjeneste med utdeling av 4- og 6-årsbok

Udenes kirke

24.12.2022	kl. 14.00	Julegudstjeneste
08.01.2023	kl. 11.00	Gudstjeneste
12.02.2023	kl. 11.00	Gudstjeneste på Neskollen med utdeling av 4- og 6-årsbok

Årnes kirke

24.12.2022	kl. 13.00	Julegudstjeneste
24.12.2022	kl. 15.00	Julegudstjeneste
25.12.2022	kl. 11.00	Gudstjeneste
08.01.2023	kl. 15.00	Utendørs juletreffest ved misjonshuset. Utdeling av 4- og 6-årsbok
22.01.2023	kl. 11.00	Gudstjeneste
29.01.2023	kl. 18.00	Kveldsgudstjeneste. Felles med Auli menighet
05.02.2023	kl. 11.00	Gudstjeneste
19.02.2023	kl. 11.00	Karnevalsgudstjeneste. Felles med Auli menighet
26.02.2023	kl. 18.00	Kveldsgudstjeneste

Nes kirkeruiner

11.12.2022	kl. 16.00	Felles lysmesse med fakkeltog fra Nes kirke til kirkeruinene. Gudstjeneste i ruinene kl. 17.00
------------	-----------	--

Konserter

14.12.2022	kl. 18.30	Kulturskolens julekonsert i Nes kirke
17.12.2022	kl. 18.00	Julekonsert med Nes bygdekor i Nes kirke
18.12.2022	kl. 18.00	Julekonsert med Nes bygdekor i Årnes kirke

Nesposten blir ny! Neste nummer kommer i mars 2023, med helt nytt design.